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	И З В Р Ш И Т Е Л
	
	
	Образец бр.29

	Данче Попчотрова-Ѓеоргиева
	
	
	

	именуван за подрачјето на
	
	
	

	Основните судови
	
	
	И.бр.1/15

	 Струмица и Радовиш
	
	
	

	ул. Ленинова бр.17
	
	
	

	тел. 034 340-012
	
	
	

	
	
	
	


Извршителот 
Данче Попчотрова-Ѓеоргиева од 
Струмица врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот 
НЛБ Тутунска банка АД Скопје од 
Скопје, засновано на извршната исправа 
ОДУ бр.397/11 од 
26.05.2011 на 
Нотар Соња Божинкочева од Струмица, против должникот 
ДПТУ САВАОТ ГРЕИС ДООЕЛ од Струмица во стечај, Владимир Маказлиев од Струмица, Сузана Маказлиева од Струмица, ДПТУ ВБВ логистик дооел Струмица, ДПТУ СЛС традинг дооел Струмица за спроведување на извршување во вредност 
151.273.498,00 ден., на ден 21.04.2021 година го донесува следниот:

:
              



     З А К Л У Ч О К

ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ

(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)


СЕ ОПРЕДЕЛУВА  втора продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети - возила:

1. SR – 122-BI - TМВ маркаFIAT TIP DUCATO 1.9 D, број на шасија ZFA23000005397303, Број на мотор   4623037126341, сообраќајна дозвола МК 1407287 , година на производство 1997г.
2. SR - 451-BM-  TМВ марка FIAT TIP DUCATO 2.8 D, број на шасија ZFA23000005695097, Број на мотор   22092765289, сообраќајна дозвола МК 1006113 година на производство 1999г
3. SR-225-BS- TМВ марка FIAT TIP223 L DOBLO CARGO , број на шасијаZFA22300005158834, Број на мотор   /, сообраќајна дозвола МК 1433372 година на производство 2002г
4. SR-125-BC-  ТМВ марка MERCEDES TIP 508  D KA, број на шасија WDB6673621P131351, Број на мотор  60194010189995, сообраќајна дозвола МК 1569558 година на производство 1991г.
5. SR-661-BN-  TМВ марка IVECO TIP 35S11V DAILY 35S11V 39F, број на шасијA ZCFC3571005299878, Број на мотор  SOFIM814043CD40303219180, сообраќајна дозвола МК 1050824 година на производство 2000г.
6. SR-024-BR - TМВ марка OPEL TIP COMBO 1.7D, број на шасијаW0L0XCP2543015224, Број на мотор  Y17DTL00926062 , сообраќајна дозвола МК 1496502 година на производство 2004г
7. SR-792-BN  TМВ марка PEUGEOT TIP PARTNER 1.9 D 190C, број на шасијаVF35CWJZE60279217, Број на мотор  10DXCB6024232 , сообраќајна дозвола МК 1133254 година на производство 2000 г
8. SR-508-CA - TМВ марка OPEL TIP COMBO VAN, број на шасија WF0VXXBBAVWA 86098, Број на мотор  2070935 , сообраќајна дозвола МК 1636177 година на производство 1998г
9. SR 1076 – AB - TМВ марка MERCEDES BENZ TIP 711 DKA, број на шасијаWDB6693621P106743, Број на мотор  36495010135300, сообраќајна дозвола МК 1433241  ( Порано рег. Бр. SR 932 BR) година на производство 1990г.
10. SR-864-CD - TМВ марка IVECO TIP EUROCARGO ML75E15, број на шасијa ZCFA75BО102412904, Број на мотор  00064660, сообраќајна дозвола МК 1812826 година на производство 2003г
11. SR-330-BD- TМВ марка MERCEDES TIP 711 D KAF, број на шасија 631n234875, Број на мотор  M364AIV-36495710237, сообраќајна дозвола МК1407158 година на производство 1992г
12. SR-421-CB –  TМВ марка MERCEDES TIP BENZ 711 DKASTEN, број на шасијаWDB6693621P137357, Број на мотор  36495010157563, сообраќајна дозвола МК 1674010 година на производство 1991г
13. SR-0691-AB- TМВ маркаVOLKSWAGEN TIP 2D/V LT26/35F2.5TDI, број на шасија WV1ZZZ2DZXH003932, Број на мотор  AHD042339, сообраќајна дозвола МК 1636292 ( порано со рег.бр.SR 638 – CA) година на производство 1998г
14. SR-593-BS - TМВ маркаFIAT TIP DUCATO 2.5 TDI, број на шасијаZFA23000005061408, Број на мотор  22001878327, сообраќајна дозвола МК1495069 година на производство 1994г
15. SR-814-CC- TМВ марка MERCEDES TIP 709 KA, број на шасија wdb6690631p122513, Број на мотор  36490610146446, сообраќајна дозвола МК 1739921 година на производство 1991г
16. SR-894-BO  TМВ марка SEAT TIP 9KS INCA, број на шасијаVSSZZZ9KZ3R017870, Број на мотор  1Y901242, сообраќајна дозвола МК 1199341 година на производство 2003г
17. SR-081-CE-  TМВ марка MERCEDES  BENZ TIP 612 D KUEHL 42, број на шасијаWDB6683231N082447, Број на мотор  602984 00 048854, сообраќајна дозвола МК  1842179 година на производство 1999г
18. SR-056-BM- TМВ маркаIVECO TIP 50C IVEKO DAILY, број на шасијаZCFC5090005468541, Број на мотор  814043S-3890113, сообраќајна дозвола МК 1674359 година на производство 2003г
19. SR-961-CD TМВ марка OPEL TIP COMBO C 1.3 CDTI , број на шасијаW0L0XCF2574347065, Број на мотор  1999713 , сообраќајна дозвола МК 1812794 година на производство 2007г  
20. SR-560-BV-П МВ марка PEUGEOT TIP 3.9 HY 307 , број на шасија VF33C9HYB84696260, Број на мотор  10JB663111903 , сообраќајна дозвола МК 1739532 година на производство 2006г
21. SR-0695-AB- TМВ марка OPEL TIP COMBO-C-VAN 1.7 DI, број на шасија WOL0XCF2533037264, Број на мотор  0654388, сообраќајна дозвола МК 1892857 година на производство 2003г
22. SR 230 BS, ТМВ – Фургон, марка citroen, тип A nemo, број на шасија VF7AA8HSC84229516, број на мотор 8HS10FD982193612  година на производство 2008г
23. SR 360 BO, ТМВ – Фургон, марка fiat, тип 223 doblo, број на шасија ZFA22300005409039, број на мотор 199A20001240604  година на производство 2006г
24.  SR 640 BS, ТМВ – Фургон, марка fiat, тип 223 doblo –capro, број на шасија WFA22300005714869, број на мотор 199A20003397187 година на производство 2009г 

25. SR 638 CB, ТМВ – затворено, марка fiat, тип 223 doblo –capro, број на шасија ZFA22300005715577, број на мотор 3402754  година на производство 2009г
26. SR 367 BO, ТМВ – Фургон, марка fiat, тип 223 doblo –capro, број на шасија ZFA22300005202512, број на мотор 223A60003629332  година на производство 2003г
27. SR 549 BS, ТМВ – ладилник, марка mercedes, тип 711  D KAF 33/42, број на шасија 631P204166, број на мотор 36495010216061 година на производство 1991г  

28.  SR 285 CC, ТМВ – ладилник, марка mercedes, тип 814 D VARIO, број на шасија WDB6703231N117328, број на мотор 600904914004436 99 година на производство 2004г 

29. SR 0694 AB, ТМВ – Фургон, марка opel, тип combo c van 1 7di, број на шасија W0L0XCF2533036273, број на мотор 0 637650  година на производство 2003г.
30. SR 456 BS, ТМВ – Фургон, марка volkswagen, тип candy 2 0 SDI, број на шасија WV1ZZZ2KZ5X107974, број на мотор BDJ/059774 година на производство 2005г
31. SR 571 BS, ТМВ – Фургон, марка Volkswagen, тип LT 46 2 5 TDI, број на шасија WV1ZZZ2DZYH004515, број на мотор ANJ.003345  година на производство 1999г
32. SR 962 CD ТМВ – Фургон, марка opel, тип combo c 1 3 cdti, , број на шасија W0L0XCF2574356853, број на мотор 1999632  година на производство 2007г
33. SR 719 BL ТМВ – Фургон, марка volkswagen, тип IT 28 F35 2 5SDI, , број на шасија WV1ZZZDZVH016523, број на мотор AGH.003181  година на производство 1997г
34. SR 863 CD ТМВ – Фургон, марка iveco, тип daily 65 C 14 3 0HP, , број на шасија ZCFC65A1005626700,  број на мотор 000392543 година на производство 2006г
35. SR 604 BV, ТМВ – Фургон, марка peugeot, тип partner, број на шасија VF37C9HTC9JO60841, број на мотор 10JBCB0026411 година на производство 2009г
36. SR-797-BO -  ПМВ марка Renault тип M Megane 1.5 DCI, број на шасија VF1LMSE0636742897, Број на мотор  K9KP7D196611, сообраќајна дозвола МК1433235  година на производство 2006г
со  вкупна вредност  од   1.725.080,00 денари која вредност претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање.


Предметите- возилата се продаваат исклучиво во ПАКЕТ( сите заедно, а не поединечно).

На јавното наддавање  можат за учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10( една десетина) од утврдената вредност на предметите- возилата.


Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот со број 300030000098344 која се води во Комерцијална банка АД Скопје.


На понудувачите чија понуда не е прифатена, гаранцијата им се враќа веднаш по заклучувањето на јавното наддавање.


Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите - возилата, веднаш по заклучувањето на наддавањето.

           Состојбата на предметите - возилата е непроверена.


Предметите - возилата се оптоварени со следните товари:заложно право на доверителот  НЛБ Банка АД Скопје.

Продажбата ќе се одржи на ден 05.05.2021 година  во 12 часот  во просториите на извршител Данче Попчотрова - Ѓеоргиева во Струмица, ул.Ленинова бр.17, Струмица.


Предметите - возилата можат да се разгледаат на ден 28.04.2021г. во период од 14-16 часот, во с.Василево -плац на ДПТУ Формула 95 дооел Струмица.

             Продажбата на предметите - возилата ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија.
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.
                                                                                     И З В Р Ш И Т Е Л

	
	Данче Попчотрова-Ѓеоргиева










     ________________

Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд Струмица согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.
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